Qf

Q
%
/4\

MIGRATING
KITCHEN

Mittagsmenus

Menii (mit Suppe) 7,90 // Suppe 4,50
Vorspeisen
Hummusvariation mit selbstgemachtem Brot
Salt Fish Accra mit Tamarinden Sauce

Salatteller
Vegetarische Tagessuppe

Hauptspeisen

Fish n Chips mit Triiffelmayonaise / Ketchup
Schweinsbraten mit Semmelknddel und Krautsalat

Koftah Saniya Faschierte Laibchen in Tahina Zitronen Sauce
mit Karotten Mandel Reis

Karibischer Gemiiseeintopf mit dunkler Schokolade

und Trini Style Polenta

Zucchini in Minze Tomaten Sauce mit Basmatireis

Nachspeise

Hallawath al-Jobn mit hausgemachter Rosenbliitenmarmelade

3,90
3,50
5,00
4,50

9,50
11,90

8,90

9,90

7,90

3,50

Als Tagesmenii wird tiglich abwechselnd eine Hauptspeise mit Tagessuppe um Euro 7,
90 angeboten. Take away und auch bei uns - Montag - Freitag von 11:30 - 16:00 Uhr.

Lieber Gast! Informationen iiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder
Unvertraglichkeiten auslésen konnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren

ServicemitarbeiterInnen.

Bestellung@migrating-kitchen.com oder 0660/4551016

Kombination Boem GmbH Geschaftsfuhrer
KoppstraRe 26/1-5 Mag. Michael Kalivoda
1160 Wien FN 446778b

Str.Nr. 270/6759 Ust ID Nr. : ATU 70467158

*Wir liefern ab 20 Portionen pro Tag

Selbstabholung*
Schwarzhorngasse 1
1050 Wien

(Eingang am Bacherplatz)



