Mittagsmenüs

Menü (mit Suppe) 7,90 // Suppe 4,50

Vorspeisen

Hummusvariation mit selbstgemachtem Brot	3,90
Salt Fish Accra mit Tamarinden Sauce	3,50
Salatteller	5,00
Vegetarische Tagessuppe	4,50

Hauptspeisen

Fish n Chips mit Trüffelmayonaise / Ketchup	9,50
Schweinsbraten mit Semmelknödel und Krautsalat	11,90
Koftah Saniya Faschierte Laibchen in Tahina Zitronen Sauce mit Karotten Mandel Reis	8,90
Karibischer Gemüseeintopf mit dunkler Schokolade und Trini Style Polenta	9,90
Zucchini in Minze Tomaten Sauce mit Basmatireis	7,90

Nachspeise

Hallawath al-Jobn mit hausgemachter Rosenblütenmarmelade 3,50

Als Tagesmenü wird täglich abwechselnd eine Hauptspeise mit Tagessuppe um Euro 7, 90 angeboten. Take away und auch bei uns – Montag – Freitag von 11:30 – 16:00 Uhr.

Lieber Gast! Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren ServicemitarbeiterInnen.

Bestellung@migrating-kitchen.com oder 0660/4551016



Kombination Boem GmbH Koppstraße 26/1-5 1160 Wien Str.Nr. 270/6759

Geschäftsführer Mag. Michael Kalivoda FN 446778b Ust ID Nr.: ATU 70467158 Selbstabholung* Schwarzhorngasse 1 1050 Wien

(Eingang am Bacherplatz)